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Déclaration de la composition du Conseil d’Administration
élu le 31 mai 2024 en Assemblée générale du CREA Mont-Blanc

Titre : Centre de Recherches sur les Ecosystémes d'Altitude (C.R.E.A.)

Objet : Mise en ceuvre de recherches scientifiques sur les écosystemes d'altitude et diffusion de ces
connaissances.

Siége social: Observatoire du Mont-Blanc — 67 lacets du Belvédére — 74400 Chamonix Mont-Blanc

Composition du Conseil d'Administration et du Bureau:

Nigel Gilles Yoccoz - Président

Né le 02/06/1964 a New York (USA) - Nationalité francaise
Professeur a I'institut de biologie de I’Université de Tromsg
Domicilié a Straumsvegen 80, 9105 Kvalgya, Norvege
nigel.yoccoz@uit.no

Laurence Delorme - Trésoriére

Née le 15/11/1956 a Lyon (69) - Nationalité francaise

Avocate

Domiciliée au 5 rue du Bois de Boulogne 92200 Neuilly-sur-Seine
laurence.delorme@transferpricing-avocat.com

Nelly Morisot — Secrétaire

Née le 10/03/1982 a Vénissieux (69) - Nationalité francaise

Responsable affaires publiques

Domiciliée 114 chemin sous la Grand-Argentiére, 74400 Chamonix Mont-Blanc
nelly_morisot@yahoo.fr

Pierre Comte

Né le 01/12/1959 a Chamonix Mont-Blanc (Haute Savoie) - Nationalité frangaise
Retraité

Domicilié a 1048 chemin des Cristalliers 74400 Chamonix
pierrotcomte@orange.fr

Anne Loison

Née le 03/01/1969 a Fontenay sous bois (94) - Nationalité francaise
Chercheur au C.N.R.S. au laboratoire d’Ecologie Alpine a I’Université de Savoie
Domiciliée a Veniper, 73100 Trevignin

anne.loison@univ-savoie.fr
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Denis Poussin

Né le 4/12/1968 a Limoges (87) - Nationalité francaise
Enseignant EPS, Guide de Haute montagne, Moniteur VTT
Domicilié 1419 route de la Plaine Saint Jean, 74310 Les Houches
denis.poussin@evolution2.com

Blaise Agresti

Né le 20/01/1971 a Nice (Alpes maritimes) - Nationalité francaise

Guide de haute montagne, ancien directeur du Peloton de Gendarmerie de Haute Montagne,
Fondateur de Mountain Path

Domicilié a 145 chemin de I'abreuvoir 74310 Les Houches

blaise.agresti@gmail.com

Gilles Kleitz

Né le 20/07/1964 a Grenoble (Isére) - Nationalité francaise

Directeur du département Transition écologique et gestion des ressources naturelles a I'Agence
frangaise de Développement

Domicilié au 32 rue de la Mare 75020 Paris

kleitzg@afd.fr

Denis Le Chevallier

Né le 28/02/1957 a Namakia (Madagascar) - Nationalité francaise
Directeur de participations

Domicilié au 5 rue du Bois de Boulogne 92200 Neuilly-sur-Seine
denis.lechevallier@parquest.fr

Le 10 juin 2024
Le Président, Nigel Gilles Yoccoz

Na Yoceo
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